

---

# ELMEGÅRDENS Transport ApS

**CVR-nr.: 12116837**

Tjærebyvej 101  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Lars Bo Lillegaard Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ELMEGÅRDENS Transport ApS  
Tjærebyvej 101  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 12116837  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive autoværksted og transportvirksomhed samt virksomhed med handel og finansiering og dermed beslægtede formål efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 7.107 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 840.784.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.728.534</b>	<b>2.944.677</b>
Personaleomkostninger		-3.468.032	-2.445.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-260.943	-252.780
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-441</b>	<b>246.399</b>
Andre finansielle indtægter		31.902	150.640
Øvrige finansielle omkostninger		-3.123	-1.052
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.338</b>	<b>395.987</b>
Skat af årets resultat		-21.231	-80.137
<b>Årets resultat</b>		<b>7.107</b>	<b>315.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>7.107</b>	<b>315.850</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		293.877	351.020
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>293.877</b>	<b>351.020</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		555.100	713.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>555.100</b>	<b>713.900</b>
Deposita		520.924	520.924
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>520.924</b>	<b>520.924</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.369.901</b>	<b>1.585.844</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.096.161	989.926
Igangværende arbejder for fremmed regning		271.693	0
Andre tilgodehavender		0	25.879
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.367.854</b>	<b>1.015.805</b>
Likvide beholdninger		627.674	401.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.995.528</b>	<b>1.417.450</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.365.429</b>	<b>3.003.294</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		640.784	633.677
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>840.784</b>	<b>833.677</b>
Kontraktlige forpligtelser		125.000	125.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		914.631	613.846
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.986.730	1.060.538
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		37.771	0
Skyldig selskabsskat		21.231	80.137
Skyldig moms og afgifter		363.356	145.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.926	144.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.399.645</b>	<b>2.169.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.524.645</b>	<b>2.169.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.365.429</b>	<b>3.003.294</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, som selskabet hæfter for.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret